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NAYOMA Sól Odświeżająca ZIELONA HERBATA 80g
 

Cena: 4,99 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 80 g

Postać -

Producent SILESIAN PHARMA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

NAYOMA Sól Odświeżająca ZIELONA HERBATA 80g

Nayoma Mineralna sól do kąpieli o zapachu Odświeżająca Zielona herbata tonizuje ciało i umysł, przynosi orzeźwienie. Przyjemna kąpiel
o zapachu zielonej herbaty łagodzi skutki zmęczenia i stresu, dodaje energii na cały dzień. Połączenie soli kłodawskiej bogatej w
pierwiastki

mineralne z naturalnymi olejami roślinnymi: masłem shea, olejem z ziaren soi, olejem z awokado i olejem z pestek winogron, pozytywnie
wpływa na wygląd skóry, pozostawiając ją jedwabistą i gładką. Nie zawiera pianotwórczych detergentów.

Sól kłodawska wydobywana jest tradycyjnymi metodami górniczymi w Kopali Soli „Kłodawa”. Po wydobyciu nie jest poddawana
ługowaniu, dzięki czemu zachowuje swoje wszystkie drogocenne pierwiastki, takie jak magnez, potas, cynk i żelazo. Pokłady soli
kłodawskiej powstały

ok. 250 mln lat temu, na skutek odparowania Morza Cechsztynskiego. Kąpiel mineralna z dodatkiem soli kłodawskiej przynosi uczucie
głębokiego odprężenia całego organizmu, uspokojenie zmysłów oraz poprawia kondycję skóry.
Nayoma Mineralna sól do kąpieli Odświeżająca Zielona herbata OLEJE ROŚLINNE

Skład:

Ingredients: Sodium Chloride, Parfum, Tocopheryl Acetate, Linalool, Silica, Citronellol, Butyrospermum Parkii Butter, Glycine Soja Oil,
Persea Gratissima Oil, Vitis Vinifera Seed Oil, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil, CI 19140, CI 42090.

Sposób użycia: Wsyp zawartość całej saszetki do wanny podczas nalewania wody. Rozkoszuj się aromatyczną kapielą przez ok. 10-20
min. w temperaturze wody ok. 36-38°C.

Produkt przebadany dermatologicznie.
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Środki ostrożności: Wyłącznie do użytku zewnetrznego. Unikać kontaktu z oczami. Nie stosować na zranioną skórę. Nie stosować dla
dzieci poniżej 3 lat.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.
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